

**Skrotten ApS
Snedkervej 4 - 6
2630 Taastrup**

Årsrapport for året 2017

CVR-nr. 28 10 93 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Bjarne Bo Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skrotten ApS Snedkervej 4 - 6 2630 Taastrup
Hjemsted	Høje Taastrup Kommune
CVR - nr.	28 10 93 93
Direktion	Bjarne Bo Jørgensen Direktør
Revisor	C&J Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve CVR-nr. 26326931
Selskabskapital	kr. 125.000
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Administrationsselskab	Susanne Faber Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.



Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-152.226	-72.957
Bruttoresultat	<u>-152.226</u>	<u>-72.957</u>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	15.503	82.772
Finansielle indtægter	598.966	547.987
Finansielle omkostninger	-248.764	-144.479
Resultat før skat	<u>213.479</u>	<u>413.323</u>
2 Andre skatter	-65.310	-2.681
2 Skat af årets resultat	<u>4.000</u>	<u>-58.610</u>
Årets resultat	<u><u>152.169</u></u>	<u><u>352.032</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	37.637	82.772
Overført resultat	<u>114.532</u>	<u>269.260</u>
I alt til disposition	<u><u>152.169</u></u>	<u><u>352.032</u></u>



Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2017	2016
Finansielle anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	205.062
1 Kapitalandele i datterselskaber	521.037	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.823.982	2.216.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.345.019</u>	<u>2.521.578</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	10.305.334	4.793.006
Selskabsskat	0	1.681
Andre tilgodehavender	2.718.060	11.275.129
Tilgodehavender i alt	<u>13.023.394</u>	<u>16.069.816</u>
Likvide beholdninger	6.747.928	7.276.928
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.771.322</u>	<u>23.346.744</u>
Aktiver i alt	<u>26.116.341</u>	<u>25.868.322</u>



Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
	125.000	125.000
	Selskabskapital	
4	Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0
5	Overført fra årets resultat	19.429.322
	Egenkapital i alt	19.554.322
	<u>19.706.491</u>	<u>19.554.322</u>
Gæld		
	6.300.000	6.300.000
	Langfristet gæld	
Kortfristet gæld		
3	Selskabsskat	0
	Gæld tilknyttede virksomheder	0
	Anden gæld	14.000
	Kortfristet gæld i alt	14.000
	<u>109.850</u>	<u>14.000</u>
	Gæld i alt	6.314.000
	<u>6.409.850</u>	<u>6.314.000</u>
	Passiver i alt	25.868.322
	<u>26.116.341</u>	<u>25.868.322</u>

6 Sikkerhedsstillelser og forpligtelser



Noter til resultatopgørelse og balance

	2017	2016
Antal ansatte i gns.	1	1
1 Kapitalinteresse i associerede selskaber		
Posten består af nom. 300.000 aktier i Just Fitness Holding A/S, som er 30 % ejet. Selskabet har hjemsted i København Selskabet var under frivillig likvidation og er opløst i 2017.		
Kostpris	300.000	300.000
Opskrivninger primo	-94.938	1.722.290
Årets resultat	1.431	82.772
Udbetalt udbytte/udloddet likvidationsprovenu	-206.493	-1.900.000
Indre værdi pr. 31.12 2017	<u>0</u>	<u>205.062</u>
Kapitalinteresse i associerede selskaber i alt	<u>0</u>	<u>205.062</u>
Kapitalinteresse i datterselskaber		
Posten består af nom. 50.000 anparter i Nims & Nams ApS, som er 100 % ejet. Selskabet har hjemsted i Tåstrup		
Kostpris	50.000	50.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat	-618.211	0
Udbetalt udbytte	0	0
Reguleret til regnskabsmæssig indre værdi	568.211	0
Indre værdi pr. 31.12 2017	<u>0</u>	<u>50.000</u>



Noter til resultatopgørelse og balance

	2017	2016
Posten består af nom. 50.000 anparter i Fitness Leasing ApS, som er 50 % ejet. Selskabet har hjemsted i Høje Taastrup		
Kostpris	50.000	50.000
Solgt 50 %	-25.000	0
Årets resultat	64.072	0
Udbetalt udbytte	0	0
Reguleret til regnskabsmæssig indre værdi	0	0
Indre værdi pr. 31.12 2017	<u>89.072</u>	<u>50.000</u>
Posten består af 50% ejerskab i Keys Barbara Piasecka, vat. No. 7162485758. Selskabet har hjemsted i Polen		
Kostpris	431.965	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Reguleret til regnskabsmæssig indre værdi	0	0
Indre værdi pr. 31.12 2017	<u>431.965</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse i datterselskaber i alt	<u>521.037</u>	<u>100.000</u>
Kapitalandele i alt	<u>521.037</u>	<u>305.062</u>
3 Selskabsskat		
Primo	-1.681	40.865
Korrektion selskabsskat	0	-7.940
Betalt selskabsskat	0	-31.748
Betalt AC selskabsskat	0	-4.000
Renter selskabsskat	1.681	1.142
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>-1.681</u>



Noter til resultatopgørelse og balance

	2017	2016
Skatter 2017		
Selskabsskat	0	66.550
Korrektion selskabsskat	-4.000	-7.940
Ændring udskudt skat	0	0
Skatter 2017 i alt	<u>-4.000</u>	<u>58.610</u>
Andre skatter		
Refusion sambeskatning	65.310	2.681
Andre skatter i alt	<u>65.310</u>	<u>2.681</u>
4 Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		
Primo	0	1.722.290
Årets resultat, kapitalandele	15.503	82.772
Andre reguleringer	0	-1.805.062
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode i alt	<u>15.503</u>	<u>0</u>
5 Overført resultat		
Saldo primo	19.429.322	17.355.000
Årets resultat	136.666	269.260
Udbytte	0	1.805.062
Overført resultat i alt	<u>19.565.988</u>	<u>19.429.322</u>
6 Sikkerhedsstillelser og forpligtelser		
Der er afgivet tilbagekøbsgaranti overfor leasinggiver vedr. 2 aftaler. På statutidspunktet kan forpligtelsen opgøres til i alt kr. 3.266.874 iht. Amortiseringsoversigt.		

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede hæftelse udgør t. DKK 0 på balancedagen.